



# Dansk Omsorgspleje ApS

Frederiksborgvej 14  
3200 Helsinge

CVR-nr. 42 09 26 30

## Årsrapport for 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

---

Milad Shams  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk Omsorgspleje ApS  
Frederiksborgvej 14  
3200 Helsinge

CVR-nr.: 42 09 26 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 4. februar 2021

Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Milad Shams

### Revisor

Møller-Jensen  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Frederiksborgvej 14, 1.  
3200 Helsinge

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere hjemmepleje.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har ved en fejl indregnet TDKK 1.147 for lidt i omsætning i 2022. Egenkapitalen primo er positivt påvirket heraf med TDKK 894. Sammenligningstallene for 2022 er tilpasset.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 5.483.787, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.621.236.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.184.242</b>	<b>10.150.571</b>
Personaleomkostninger	1	-6.868.532	-4.719.156
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>7.315.710</b>	<b>5.431.415</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-66.580	-26.046
Andre driftsomkostninger		-86.608	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.162.522</b>	<b>5.405.369</b>
Finansielle omkostninger		-55.350	-11.005
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.107.172</b>	<b>5.394.364</b>
Skat af årets resultat		-1.623.385	-1.199.124
<b>Årets resultat</b>		<b>5.483.787</b>	<b>4.195.240</b>
Foreslået udbytte		0	117.800
Ekstraordinært udbytte		3.100.000	0
Overført resultat		2.383.787	4.077.440
		<b>5.483.787</b>	<b>4.195.240</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.667	286.275
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>168.667</b>	<b>286.275</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>168.667</b>	<b>286.275</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.462.976	1.146.748
Andre tilgodehavender		55.332	12.093
Selskabsskat		89.544	0
Periodeafgrænsningsposter		75.590	81.665
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.683.442</b>	<b>1.240.506</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.158.779</b>	<b>5.223.107</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.842.221</b>	<b>6.463.613</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.010.888</b>	<b>6.749.888</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.581.236	4.197.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
<b>Egenkapital</b>		<u><b>6.621.236</b></u>	<u><b>4.355.249</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		1.261	11.047
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.261</b></u>	<u><b>11.047</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.607	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.719	3.777
Selskabsskat		0	1.188.077
Anden gæld		2.187.065	1.191.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.388.391</b></u>	<u><b>2.383.592</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.388.391</b></u>	<u><b>2.383.592</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>9.010.888</b></u></u>	<u><u><b>6.749.888</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	40.000	3.302.986	117.800	3.460.786
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	894.463	0	894.463
Korrigeret egenkapital primo	40.000	4.197.449	117.800	4.355.249
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Årets resultat	0	2.383.787	3.100.000	5.483.787
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>6.581.236</b>	<b>0</b>	<b>6.621.236</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.385.911	4.459.664
Pensioner	385.830	207.905
Andre omkostninger til social sikring	96.791	51.587
	<u><b>6.868.532</b></u>	<u><b>4.719.156</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>8</u>
<b>2 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	201.851	124.687
Mellem 1 og 5 år	264.008	255.494
	<u><b>465.859</b></u>	<u><b>380.181</b></u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	<u>142.000</u>	<u>74.000</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for garanti på t.kr. 25, stillet af Danske Bank overfor samarbejdspartner er der givet pant i kontant indestående på t.kr. 25.		